



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Wałcz dnia: 10.10.2016r

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na **dostawę środków dezynfekujących, materiałów zużywalnych do sterylizacji gazowej i parą wodną, ciekły azot – znak 35/med/2016** ogłoszonym na stronach internetowych Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 04.10.2016r pod numerem 317102-2016

Pytanie 1 dotyczące Zadania 6 i Zadania 7

1. Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe posiadające wymagane wskaźniki, które po sterylizacji zmieniają kolor na wyraźnie różniący się od koloru wskaźnika przed sterylizacją a ponieważ zmiana koloru wskaźnika jest kontrastowa, w obrębie zgrzewu fabrycznego widnieje jedynie informacja w języku polskim o zmianie koloru wskaźnika po sterylizacji dla poszczególnych metod sterylizacji?
2. Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe, które posiadają piktogram oznaczający, że opakowanie jest jednorazowego użytku na etykiecie wewnątrz rolki, natomiast na rękawie posiadają nadrukowaną informację w języku polskim: „nie używać jeśli opakowanie jest uszkodzone”? Oznakowanie piktogramu bezpośrednio na rękawie nie jest wymagane normatywnie i nie ma uzasadnienia, gdyż raz użyty rękaw, po otwarciu nie nadaje się do ponownego użycia.
3. Prosimy o merytoryczne uzasadnienie wymogu, aby rękawy papierowo-foliowe do sterylizacji posiadały oznaczenie norm EN 868-2,4 które nie dotyczą rękawów do sterylizacji?
4. Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe do sterylizacji prawidłowo oznakowane wyłącznie normami EN 868-3,5 i ISO 11607-1,2 na linii zgrzewu fabrycznego?

Odpowiedz

- od 1) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
- od 2) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
- od 3) Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
- od 4) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 2 dotyczące Zadania 7 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy z fałdą o wymiarach 75mm x 35mm x 100m w miejsce rękawa 75mm x 25mm x 100m?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 3 dotyczące Zadania 7 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy z fałdą o wymiarach 300mm x 70mm x 100m w miejsce rękawa 300mm x 60mm x 100m?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 12 dotyczące Zadania 15

Czy zamawiający dopuszcza Taśmy samoprzylepne ze wskaźnikami sterylizacji parą wodną w rozmiarze 25 mm x 50 m?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 13 dotyczące Zadania 20

Czy zamawiający dopuszcza etykiety do metkownicy 3 – rządowej ze wskaźnikiem do sterylizacji parowej oraz etykiety do metkownicy 3 – rządowej ze wskaźnikiem do sterylizacji tlenkiem etylenu opakowane po 12 rolek?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 13 dotyczące Zadania 22

Czy zamawiający dopuszcza tekturowe osłony narożników tac narzędziowych, których opakowane zawiera 600 szt.?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment